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Relagdo de candidatos que obtiveram a isengdo da taxa de inscricdo, em conformidade com o subitem 6.13 do
Edital Normativo

INSCRICAO
0153103507
0153105475
0153106593
0153102847
0153100729
0153105087
0153102853
0153100556
0153109491
0153104699
0153108567
0153103813
0153100214
0153100852
0153103848
0153100701
0153104198
0153103792
0153101023
0153108857
0153101591
0153100357
0153103951
0153102114
0153101756
0153103165
0153102350
0153107876
0153100560
0153101024
0153107861
0153100341
0153102854
0153101441
0153107663
0153101830
0153103593
0153103466
0153109661
0153109382

NOME

ADRIANO DE SOUSA

ALBA FERREIRA GONCALVES

ALDI BANDEIRA DA SILVA

ALDO ALMEIDA BRITO

ALEANDRO RODRIGUES SILVA
ALESSANDRO PEREIRA DOS SANTOS
ALESSANDRO SANTOS DE OLIVEIRA
ALESSHANDRO SISNANDES DOS SANTOS
ALEX CARDEAL BATISTA

ALEX CASTRO SOARES

ALEX SILVA LACERDA DE SOUSA
ALINE DE SOUZA SILVA

ALINY PEREIRA ALVES

ALISSANIA FERNANDES PEREIRA CARDOSO
ALLAN LUIZ E SILVA

ALTAIDES DE LIMA TORRES
AMANDA CECILIA BATISTA

AMANDA DE OLIVEIRA STREY

ANA MARIA QUIRINO SILVA
ANACLEIDE MARTINS DA SILVA
ANDERSON ALVES COSTA
ANDERSON TOMAZ DA SILVA

ANDRE PEREIRA NOVAIS

ANDRESA RODRIGUES DA SILVA
ANISIO WASHINGTON OLIVEIRA SANTOS
ARIANE CAROLINE DE FARIA VIANA
ARIOVALDO ALVES FIALHO CINTRA
ATAANDERSON GOMES SILVA
AZENATE CARDOSO DE OLIVEIRA
BENEDITO RAIMUNDO VIEIRA NETTO
BRAULIO MONTEIRO DA SILVA
BRUNO FARIAS DE OLIVEIRA

BRUNO PEREIRA DA SILVA

BRUNO QUINTAS DE SOUSA

CAMILA VEIGA DE SOUZA

CANDIDA JOSE BATISTA DO NASCIMENTO
CARLA NASCIMENTO ESTEVES
CAROLINA SALVIANO DA SILVA
CHARLES PIETRO SOUZA GARCIA
CHRISTIANE PEREIRA NUNES
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0153103674
0153105584
0153106883
0153103117
0153100272
0153101333
0153103800
0153103897
0153107820
0153110650
0153100647
0153100503
0153100003
0153105814
0153100173
0153100517
0153108291
0153109304
0153109286
0153103131
0153101846
0153100373
0153103712
0153105833
0153102747
0153104287
0153100318
0153102556
0153102105
0153102186
0153103828
0153105452
0153101057
0153106322
0153106191
0153104082
0153103156
0153110495
0153104886
0153100342
0153101884
0153105950
0153109363

CHRISTIELLY INES FONSECA DE SOUZA
CLAUDIA DE FARIA CARDOSO
CLEITON DA MOTA SANTOS

CRISTIAN GUIMARAES

CRISTIANE MENEZES CURADO
CRISTIANO ALCANTARA BEZERRA
DAIANA DOS SANTOS SILVA

DANILLO BARRETO SERRA

DANILO RODRIGUES DOURADO
DAVIDSON GERALDO DE FREITAS
DEIVID TOBIAS OLIVEIRA

DENIS WILLIAM SALES FERREIRA
DIANA DA SILVA COSTA

DIANE ALEXANDRE COSTA DA SILVA
DIEGO VIEIRA DA SILVA

DINAIR CORREIA TAVARES

DIEGO MILHOMENS RAMOS
DIVANILDO DOS SANTOS E SILVA
DIVINO ETERNO RIBEIRO ROSA
DOUGLAS EDUARDO DA CONCEICAO DULCE
EDIANE DA SILVA DE ALMEIDA
EDUARDO AUGUSTO SANTANA ARAUJO
EDUARDO DA SILVA PESSOA
EDUARDO DE SOUZA SALES
EDUARDO MEDEIROS SILVA

ELBIS NASCIMENTO SOUSA

ELIEZER DA SILVA BRANDAO

ELIO ALVES JUNIOR

ELISSON RODRIGUES MARQUES
ELLEN CARLA FRANCISCA ALEXANDRE
ERICA DOS SANTOS SOUZA

ERIKA MENDES DA SILVA

ERNANDES PEREIRA DO NASCIMENTO
ESTER MARIA ALMEIDA DOS ANJOS
EVELLYN DINARCY KAROLINE NOGUEIRA CINTRA MATOS
FABIO CARDOSO DA SILVA

FABIO SOARES DE OLIVEIRA

FABRICIO CORREIA DOS SANTOS
FELIPE BONINI DUARTE

FELIPE GRANCA MARIANO
FERNANDO ALVES PERONIO

FILIPE COSTA

FLAVIO VINICIUS FRANCISCO CAVALCANTE
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0153102407
0153100876
0153105419
0153108611
0153100441
0153104075
0153105363
0153104685
0153100655
0153106915
0153106950
0153101152
0153102143
0153105659
0153109118
0153101346
0153107472
0153109474
0153110242
0153102129
0153101600
0153109292
0153105689
0153104932
0153101403
0153106737
0153100415
0153109807
0153109725
0153109418
0153101660
0153104689
0153100203
0153101425
0153108219
0153100750
0153107611
0153107468
0153102686
0153100919
0153100988
0153100158
0153107453

PAPILOSCOPISTA POLICIAL DE 3° CLASSE DA POLICIA CIVIL DO ESTADO DE GOIAS
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FRANCIELLY PEREIRA MAIA COSTA
FRANCISCO DE ASSIS CELESTINO DA COSTA JUNIOR
FRASSINETTE PAINS PAMPLONA REZENDE
FREDERICO MORAES FERRONATO
GABRIEL ALVES DE SALES

GARDENIA GALENO DE FREITAS

GECELI DIVINO DA COSTA

GEOVANNA ALVES DE OLIVEIRA
GERSICA MENDES DA SILVA CUNHA
GILDEVAR DE SOUSA ALENCAR
GLACIELLY OLIVEIRA DE SOUZA
GLAUCO TARCISO MEIRELLES DE PINA SIQUEIRA
GLEYBER MACHADO PIRES

GLEYTON REZENDE SILVA

GRACE KELLY PEREIRA DE SOUZA
GRACIENI BORBORA DE ALMEIDA
GRIMARA LAYANE REZENDE DE FREITAS
HEBERT CARVALHO ALVES

HEBERTH RELISSON DA SILVA

HELEN NAIARA AGUIAR ALVES
HERNANY OLIVEIRA CAMPOS
HORRANA NUNES DE SOUZA
HUNIGLEISON CORDEIRO DE SOUZA
ILMA FRANCISCA CARLOS

INDIRA BEATRIZ DE OLIVEIRA COELHO E SILVA
ISRAEL ANTONIO XIMENES DO PRADO
ITALO DA SILVA NOGUEIRA

JANAINA BATISTA GONSALVES
JANAYNA MARQUES RODRIGUES
JASIEL TIAGO DE OLIVERA

JEFERSON EDUARDO SILVA

JESSICA ANANDA ROSA DE SOUZA
JESSICA ANDREA DE ALMEIDA FREIRE
JESSICA LOHANE GUEDES LOURENCO
JOAO AUGUSTO JANUARIO DE LIMA
JOAO CLAUDIO DOS SANTOS FERREIRA
JOAO DE SIQUEIRA E SILVA JUNIOR
JOAO PAULO DA SILVA SPINDOLA

JOAO PEREIRA AQUINO

JOCIENE DIAS DE SOUZA

JOCIRONO BISPO DE ASSIS

JODELMA COSTA SALOMAO

JOHNATAN PARREIRA DA CUNHA
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0153109869
0153109381
0153100568
0153103314
0153102223
0153103564
0153112592
0153108214
0153109057
0153104113
0153107280
0153104985
0153100226
0153104822
0153108194
0153110550
0153100155
0153104278
0153111391
0153106584
0153107768
0153101940
0153101016
0153101296
0153101276
0153102230
0153105779
0153107752
0153104595
0153101678
0153100154
0153106999
0153100182
0153103289
0153101950
0153101513
0153102041
0153108191
0153103040
0153109133
0153101094
0153101782
0153104863

JOISSY CARLA ABADIA DE BRITO
JONNATHA NERES DE SOUZA
JONNY BATISTA DA SILVA

JOSE JOAQUIM CANDIDO DA SILVA
JOSE LUIZ VIANA NETO

JOSE RIBAMAR PEREIRA FILHO
JOSSYER DE SOUSA VIEIRA
JOYCILEIA DA SILVA REIS
JUCIENE DE CARVALHO SILVA
JULIANA BARROS SILVA

JULIANA BRAGA MACIAS

JULIANA CARDOSO SILVA

JULIANA PAULINA ROCHA

JULIO REIS DOS SANTOS

JULIUS REIS SANTOS RODRIGUES
KAUANE ALVES LANDIN DOS SANTOS
KESIA SOARES LOPES

KESSLEY DOUVELL MATOS LINS
LAIANA CARVALHO DOS SANTOS
LAUANA SOUZA DINIZ
LAYLANNA VIANA DA SILVA

LAYSSA PAULINA DA SILVA
LEANDRO CESAR DA SILVA
LEANDRO MARQUES DOS SANTOS
LEANDRO SENA LOPES
LEILIANE SENA LOPES

LEONARDO BARROS HUMMEL
LIDIA LARA CAMPOS ARAUJO
LILIANE CAVALCANTE BRITO

LINUS DE ALENCAR SANTOS

LUANA ANDRADE RIOS

LUANA DINIZ LINHARES E SOUZA ROCHA
LUCAS FERREIRA LONGUINHO
LUCAS LELIO SOUSA ANDRADE
LUCIANO ARAUJO JATOBA DA SILVA
LICIELLY INES FONSECA DE SOUZA
LUCIENE FERREIRA DA CUNHA
LUCIENE FERREIRA VIEIRA
LUCIMEIRE ROSA PAULINO
LUDIANA RIBEIRO DA SILVA

LUIS CARLOS DOS SANTOS CARVALHO
LUIS GUSTAVO NASCIMENTO RIVERO
LUISA MIRELLE LOPES MACEDO
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0153103007
0153103574
0153106487
0153106535
0153106897
0153101506
0153109086
0153100536
0153109865
0153106832
0153101509
0153104206
0153100831
0153108196
0153100102
0153107515
0153102110
0153105070
0153105338
0153108407
0153106297
0153100222
0153100013
0153101048
0153106557
0153105346
0153100764
0153108752
0153100754
0153100791
0153103067
0153100170
0153104077
0153102787
0153105993
0153109843
0153105288
0153106190
0153105268
0153101331
0153109303
0153107921
0153109117

LUIZ GUSTAVO OLIVEIRA CAMPOS
LUMA CRISTINA FERREIRA DE OLIVEIRA
MANELITO DE LIMA JUNIOR

MANOEL JOSE DE SOUZA JUNIOR
MANOELA OLIVEIRA DE SOUZA
MARCELINO MARTINS DOS SANTOS
MARCIA FERNANDES DE OLIVEIRA
MARCIA MARIA RODRIGUES VIANA
MARCIO DIOGO RODRIGUES FERREIRA
MARCIO TAVARES DE ALENCAR
MARCIO WELLINGTON VIEIRA SILVA
MARCOS COSTA DA SILVA

MARCOS DANIEL DA SILVA DE SOUSA
MARCOS PAULO DIAS JANUARIO
MARCOS SERGIO SOARES DIAS
MARCUS VINICIUS RUFINO MOREIRA
MARIA DE JESUS DO VALE OLIVEIRA
MARIA FERNANDES DA SILVEIRA
MARIA LAY PEREIRA NEVES

MARIANA TEIXEIRA DE MENDONCA
MARILDA GOMES FARIAS

MARILENE BARBOSA MOREIRA

MARLI MACEDO LIMA

MARYELLY CANDIDA GOMES DOS SANTOS
MAURO BATISTA FARIA

MAURO BORGES JUNIOR
MAXUEL DA SILVA FELICIANO
MAXWENDELL DA SILVA ANUNCIACAO
MAYARA GONCALVES DE MORAES
MESSIAS PEREIRA DOS ANJOS
MICHELLE CRISTINE ALMEIDA DE CARVALHO
MILANIR MICHAEL SPINDOLA DE ATAIDES
MURILO DA COSTA SILVA

MURILO DE JESUS E SILVA

NAASON RODRIGUES NAZARIO

NAIALA PIRES PEREIRA
NATANAEL SAULO DA SILVA PEREIRA
NATHALIA MARINHO RODRIGUES
NATHANAEL TELES TOLEDO RODRIGUES
NEIRE VANDA DE FARIA REIS

NILVA PEREIRA FARINHA
OHANNA KARLA GODOI DE BRITO
OTACILIO CARLOS ARAUJO DA SILVA
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0153105985
0153103197
0153111493
0153109940
0153100832
0153100885
0153101823
0153106392
0153100410
0153106397
0153100610
0153108963
0153107885
0153111496
0153101627
0153107287
0153105570
0153104042
0153107408
0153100028
0153100337
0153106867
0153100134
0153103864
0153106727
0153106035
0153100141
0153108528
0153100265
0153107568
0153100403
0153109266
0153107556
0153108442
0153107292
0153102864
0153101164
0153100130
0153100219
0153100115
0153103230
0153102395
0153102332

PABLO THIAGO RANGEL DE ASSIS
PAULO DA SILVA MOURAO
PEDRO DA SILVA FILHO

PEDRO PAULO SOARES DE GOIAS
PHELIPE GALDINO VIEIRA
PRISCILLA LOPES PRUDENCIO
QUENIA PEREIRA FIRMINO
QUINTINO DA MOTA SANTOS
RAFAEL BARREIRA ALVES

RAFAEL BRANQUINHO XAVIER
RAFAEL ESTEVES NAVES

RAFAEL MARCUS PERIM SARMENTO
RAFAELSABINO DE ARAUJO
RAFAEL SILVA BESERRA

RAFAELA MOREIRA DOS SANTOS
RARIELLE CAMILA BENTO SOARES
RAYLA CRISTINA BATISTA MAGALHAES
RENAN GOUVEIA FERREIRA

RENATA ALVES RODRIGUES MAXIMIANO
RENATA SOUZA DE MELO
REYNALDO MONTEIRO DE QUEIROZ
RHAWDER TEMOTEO LOPES DO NASCIMENTO
RICARDO COSTA DANTAS

RICARDO RODRIGUES SANTANA
RICARDO SOUZA DE JESUS

RITA DE FATIMA DA CUNHA CORDEIRO
ROBERTO MEDEIROS BORGES
RODRIGO BORGES DOS SANTOS
RODRIGO CORREIA DOS SANTOS
RODRIGO

RODRIGO LIMA E SILVA

ROGERIO BOMFIM SANTOS

RONAN SOARES DA COSTA

RONEY GONCALVES ROSA

RONEY RIBEIRO AGUIAR

ROSANA NOGUEIRA DE OLIVEIRA
ROSANGELA TELES DA COSTA
ROSELAYNE SOARES DE LIMA
ROSELY MARIA DOS SANTOS
SANDRA MARIA OLIVEIRA DE BRITO
SANTIAGO RODRIGUES DE MOURA
SARAH CRISTINE MARTINS NERI
SERGIO PAULINO DE SOUZA
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0153106678 SHESNIEL BITTAR SILVA

0153108610 SILMARA DE SOUSA BATISTA
0153100669 SILVANIA DE SOUSA SILVA
0153105578 SONIA PIMENTEL DA SILVA REZENDE
0153101415 SUELMA DE SOUZA SILVA

0153104209 TATIANE CRISTINA CALDEIRA DA MATA
0153110684 THALITA CYSTINA FERREIRA RAMOS
0153105997 THIAGO BORGES DOS SANTOS
0153104747 THIAGO JESUS COSTA

0153102403 THIAGO HOSOKAWA DE OLIVEIRA
0153105889 THIAGO LUCAS EVERTON SANTOS
0153100468 TIAGO DE SOUSA SOARES

0153100615 VAGNER LIMA DA SILVA

0153106205 VALDENI XAVIER DIOLINDO
0153101437 VALDO WELSON DOURADO DA ROCHA
0153101489 VALQUIRIA MARTINS PEREIRA
0153109937 VICENTE DE PAULO COSTA
0153105601 VIVIANE CRISTINA CALDEIRA DA MATA
0153103543 VIVIANE FERREIRA DOS SANTOS VIEIRA
0153103596 VIVIANNY APARECIDA QUEIROZ FREITAS
0153108954 WALESKA DE PAULA MENESES
0153109455 WANESSA KARINE MOREIRA BARROS
0153104704 WARLEN MARQUES SILVA
0153106287 WEDISSON LOPES DA CRUZ SILVA
0153102817 WELBER SANTOS SANTANA
0153103174 WELLINGTON CAMILO DOS SANTOS
0153103617 WENDER DE MENDONCA CRUZ
0153100692 WESLEY DIEGO COSTA SANTOS
0153106435 WHOSHINTON DA COSTA TAVARES
0153105448 WILTON KARLOS LOPES DA MOTA
0153109643 WYLLA MAIA FERNANDES
0153100356 YCARO RAFAEL MACHADO ARAUJO

Relagdo de candidatos que ndo obtiveram a isen¢do da taxa de inscrigdo, em conformidade com o subitem 6.13
do Edital Normativo

INSCRICAO NOME

0153102453 ADELAIDE ALVES RIBEIRO

0153101036 ALESSANDRA PEREIRA SANTOS DE MORAES
0153106895 ALINE ALVES CARDOSO

0153109002 ANDRESA SILVA CONCEICAO

0153103611 ANTONIO CARLOS DE OLIVEIRA JUNIOR
0153110654 ARIANE ARAUJO SANTOS
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0153108900
0153101761
0153104846
0153100006
0153105615
0153110840
0153109968
0153102865
0153103229
0153104589
0153100541
0153109350
0153105331
0153100394
0153110360
0153107802
0153108586
0153101671
0153109815
0153101076
0153103938
0153102774
0153108436
0153110489
0153100442
0153105094
0153102712
0153103380
0153100221
0153109880
0153100789
0153105523
0153100380
0153100099
0153107789
0153105122
0153106480
0153107592
0153104756
0153106513
0153100174
0153101503
0153104761
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AURELIO TRISTAO LOPES

CARLOS EDUARDO GOMES LISBOA
CLAUDIA VIEIRA MAGALHAES
CLECIO RAMIRES GALVAO

CRISTIAN DANIELLY MENDES DE OLIVEIRA
DALLYS DANTAS DE SOUZA
DANIELLY PACHECO

DARLENE PRADO DOS SANTOS
DENISE DE SOUSA PINHEIRO
DJANGO MAX CARLOS SOUZA
DYLAN PORTUGAL ALMEIDA
EDIVALDO MARQUES DE LIMA
EDMAR PINTO FERREIRA

ELAINE RIBEIRO DOS SANTOS

ELIAS DA SILVA SANTOS

ELIZA HELENA POLICARPO DE OLIVEIRA LOPES
EMANUEL MAIA DE PAULA

ERCINEI DIAS RIBEIRO

ERIKA CRISTINA DA SILVA

ERIVAN DE SOUZA MOTA
EURISVARLEM DIAS BIZERRA
EVANDRO DA SILVA GOMES

FLAVIO VILAS BOAS DE SOUZA
FRANCIELLE DO LAGO MARQUES
FREDERICO EDUARDO VAZ DA SILVA
GHANDY FONSECA DE BRITO
GILBERTO RODRIGUES DOS SANTOS
GISELE SILVA GONCALVES

GUSTAVO DE ALMEIDA OLIVEIRA
HAYANE FERNANDES ALVES

HEBER LOPES DOS SANTOS

HERICA ALMEIDA GONCALVES
HIGOR LEONARDO RIBEIRO BARBOSA
JANETH FERREIRA BATISTA

JESSICA NATALIA DA COSTA DANTAS
JHESSICA DE OLIVEIRA SANTOS
JOELMA SOUSA SANTOS

JORGE ALADIR DA CRUZ MALHEIROS
JOYZA EURIDES INACIO

JULIANA CAMILA CHAVES DA SILVA
JULIO CESAR DE MIRANDA JUNIOR
KALENA DE CASTRO BOECHAT
KATIANE VIEIRA DA SILVA
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0153105880
0153107564
0153107664
0153104713
0153107957
0153101902
0153102791
0153100562
0153107095
0153104600
0153100046
0153102877
0153105298
0153101835
0153100558
0153101423
0153106630
0153105501
0153109884
0153100119
0153102095
0153106258
0153109970
0153105655
0153100896
0153113062
0153102520
0153102563
0153103524
0153103315
0153108750
0153106052
0153103098
0153102609
0153100535
0153101749
0153103870
0153102398
0153110333
0153110679
0153107062
0153111026
0153102243

KAYOS HOUSTHEIN ARAUJO LEITE
KENIA MARIA DOS SANTOS SOARES
KENNEDY NOGUEIRA CAVALCANTE
LANI LUCIA DOS SANTOS

LICLEITON DE FRANCA BORBA

LUA CRISTINE SIQUEIRA REIS

LUAN HENRIQUE DOS SANTOS
LUANA DA SILVA CASSIMIRO AMORIM
LUCIANA LAURENCO DE OLIVEIRA
LUIS CARLOS VIEIRA SANTOS

LUIZ GUSTAVO CARDOZO DOS SANTOS
LUIZ GUSTAVO SANTOS VERISSIMO
MARCOS AURELIO DE SOUZA SANTOS
MARCOS DANIEL DA SILVA SANTOS
MARIA APARECIDA FONCECA LUCIO
MARIANE NEVES MATEUS TINOCO
MARINEIDE GOMES CAMPELO DE OLIVEIRA
MARXWELL BRANDOM GOMES
MAYRA MARIA RODRIGUES TORRES
MICHELL BERNARDES PADILHA
PABLO AUGUSTO MESSIAS DA CONCEICAO
PABLYNE RODRIGUES RIBEIRO
PRISCILA BARBOSA SILVEIRA

RAFAEL INACIO ARAUJO NETO
RANIERE RODRIGUES DE CARVALHO
RAQUEL KARLA OLIVEIRA GOMES RAMOS
REGIANE SOARES DA SILVA

RENATA FRANCO BAHIA

ROBERTO DE SOUZA XAVIER
RODRIGO LIMA DOS SANTOS
RODRIGO LUIZ E SILVA

RODRIGO MENDONCA MEDEIROS
RODRIGO PEREIRA BORGES

ROGERIO GOMES MARANHAO
ROMULO DE ABREU FERREIRA
ROSANGELA NERI NEREU

RUBENS DE SOUZA GOMES

SAMI MARTINS YASSINE
SAMUEL DA SILVA RODRIGUES
SEBASTIAO REIS RAMOS

SHAFERS SAMMUEL PEREIRA CALDAS
SUSI SEVERINA DA ABADIA BLANCO
SUZANA ARAUJO LUSTOSA



I ) FUNDAGAO
J UNIVERSA GOVERNO DO ESTADO DE GOIAS

SECRETARIA DE ESTADO DE GESTAO E PLANEJAMENTO (SEGPLAN)

CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAGAO DE CADASTRO DE RESERVA PARA O CARGO DE

0153107935
0153108509
0153100361
0153110053
0153101245
0153109653
0153107011
0153100056

PAPILOSCOPISTA POLICIAL DE 3° CLASSE DA POLICIA CIVIL DO ESTADO DE GOIAS
EDITAL N.2 003/2014 — POLICIA CIVIL, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2014

TATIANE DE SOUZA AVELAR

VALDINEI MACIEL PEREIRA
VALDISPRESLEY SOUSA LEMOS
VANDERLEI ANTONIO TERRA

VICTOR HUGO RIBEIRO HENRIQUE SILVA
VINICIUS GUIMARAES DOS SANTOS
WELLINGTON DE SOUSA OLIVEIRA
WILLIAM QUARESMA DE OLIVEIRA

Relagdo de candidatos que ndo obtiveram a isen¢do da taxa de inscrigdo, em conformidade com o subitem 6.13

“on

alinea “c” do Edital Normativo

INSCRICAO

0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000

NOME

CLAUDIA ARAUJO TINOCO
CLAUDIANE PEREIRA GOMES
CRISTIANE FERREIRA DOS SANTOS
DIOMAR LIAL MARQUES
ELISSANDRA ALVES BARBOSA
FERNANDO FERREIRA DE LIMA
KELLY ALVES GOMES

MARIA CAROLINA DIAS

NAYARA LIMA VIEIRA

O candidato que n3o tiver seu pedido atendido dispora de 02 (dois) dias tteis, a contar do dia subsequente ao da

divulgacdo do resultado da aprecia¢do dos requerimentos do pedido de isengdo de taxa de inscri¢do, para

contestar, na forma de recurso, o resultado informado.

Brasilia/DF, 30 de Janeiro de 2015
Coordenagao de Concurso
Fundag¢ao Universa



